结构图 Construction
JIS C 5201-1
参考规格Reference Standards
HVE 高压玻璃釉电阻  High Voltage Glaze Resistors(HVE)
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
1、冲击电压发生器
2、电弧炉阻尼，能源研究
3、脉冲调制器，雷达脉冲开成网络

R≤0.4%
2.5额定功率(≤1.5 Max. operating voltage)5s R≤0.5%
料号编号 Ordering Information
 例 example
HVE 18 J 100KO A
型号
Type
额定功率
Rated Power
误差值
Tolerance
电阻值（Ω）
Resistance
特殊码
Special forming
18:1/8W
14:1/4W
01:1W
02:2W
03:3W
100:100W
100KO=100KΩ
1MO=1MΩ
无电感性能特点
        HVE采用无感设计，独特的玻璃釉膜按照类似"长城              "图案分布,这种高效率的无电感
量设计,不会降低任何电阻性能优势，非常适合要求高频率的产品 应用。电感量在0.1μH~1μH
       HVE use non-inductive design, special glazed film , distribute itself like the Great Wall                 ,
this high efficiency and non-inductive disign will not cut any advantages of the resistor's function. It is
perfect for products which request high frequency . Inductor value keeps at 0.1μH~1μH
≤
F(±1%)
G(±2%)
J(±5%)
K(±10%)
HVE 高压玻璃釉电阻  High Voltage Glaze Resistors(HVE)
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
-55℃~+125℃